報道機関 各位

令和２年度包括外部監査の結果報告について

 令和２年度包括外部監査人から、包括外部監査の結果に関する報告の提出を受けま

したのでお知らせします。

１ 提出日

   令和３年３月５日（金）

２ 令和２年度包括外部監査人

   松浦 竜人氏（公認会計士）

３ 監査テーマ

   清掃事業に関する事務の執行について

４ 監査対象期間

   原則として令和元年度（必要に応じて他年度についても対象とする。）

５ 監査契約期間

   令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

６ 監査結果

   別添のとおり

・「令和２年度包括外部監査の結果報告書」

・「令和２年度包括外部監査の結果報告書 概要版」

記者発表資料

令和３年３月５日（金）

問い合わせ先：総務課

課長：細沼

担当：加藤、中元

電話：８２９―１０８３

内線：２３１４